平成２７年より、新たに行政書士 前田智也をメンバーに加えてスタートしました。簡単にご紹介させてい

ただきます。前職は大手司法書士法人に所属し、会社法をはじめ法律家としての資質を磨き、現在は幅広い業

務範囲の行政書士業務に向き合い日々懸命に従事しております。プライベートでは新婚 1 年目の新米夫です

が、家事もどうやらできる？！ようです。公私ともに人生を楽しむことができる好青年ですので、皆様の温か

いご指導・ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。

 名古屋行政書士事務所となってから２周年を迎えました。取扱業務・ご紹介いただく件数も予想以上に多く

いただき、心から感謝しております。感謝を形にしてオリジナル付箋を製作しましたので、ご活用ください。

この度、名古屋行政書士事務所より初：ご紹介キャンペーンをご案内いたします。

  ※ご紹介いただいた方が業務のお申込み （行政書士業務全般）

ご紹介者様へ QUO カードか商品券 3,000 円分プレゼント（対象業務：報酬額 50,000 円以上）

ご紹介者様  ご紹介者割引（従来通り：業務に応じて実施）

まずはお気軽にお問い合わせください。

皆さまへの更なるバックアップ態勢を整え、スタッフ一同お待ちしております。

〒430-0015 住所 愛知県名古屋市中村区椿町 17-16 丸元ビル 6F

電話番号 052-451-2628  |  FAX 番号 052-462-1438

http://gyousei-nagoya.com/｜info@gyousei-nagoya.com

 松井携帯：070-6583-3862  前田携帯：070-6583-8266

名 古 屋 行 政 書 士 事 務 所 からのご案 内

平素は数ある行政書士事務所の中から、

名古屋行政書士事務所をご愛顧いただきましてありがとう

ございます。日頃の感謝の気持ちを込めて、キャンペーンの

ご案内を差し上げます。

ご  案  内  １

ご  案  内  ２

ご  案  内  ３

http://gyousei-nagoya.com/｜info@gyousei-nagoya.com